[bookmark: _GoBack]様式第９号（第16条関係）

生衛第　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　茨城県知事　殿

（申請者）
住　　所
 [法人等の場合は、主たる事務所の所在地]
団 体 名
氏　　名
[法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

消費税及び地方消費税に係る仕入れ控除税額報告書

　　　　年　　月　　日付け生衛第　　　号により交付決定を受けた譲渡犬猫飼育管理費補助金について、同補助金交付要項第16条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　茨城県補助金交付規則第14条の規定に基づく額の確定額又は事業実績報告額

　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額

金　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　参考となる書類（上記２の金額の積算内訳等）